
Horská chata Švýcarský dvůr

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

V zimním období pronájem chaty minimálně na 7 nocí.

Vánoční týden ... 5 400,- Kč/noc

Silvestrovský týden ... 8 400,- Kč/noc

Leden ... 6 600,- Kč/noc

Únor ... 7 500,- Kč/noc

Březen do 16.03. ... 5 400,- Kč/noc

Letní sezona - ceny

V období 16. 3. – 20. 12. – pronájem chaty na minimálně 2 noci

16.03. – 20.12. ... 3 900,- Kč/noc

Slevy:

Speciálně pro naše hosty:

Zvýhodněné permanentky do skiareálu Košťálka, zajištění půjčení lyžařského a snowboardového vybavení

půjčovnou SKI Drahník za příjemné ceny a servisu až do domu.

Další informace:

V ceně je zahrnuto: ubytování (povlečení + 1 ručník na lůžko), spotřeba el. energie, vody, plynu, dřeva,

parkování, wifi, v zimě – karty na skibus

V ceně není zahrnuto: rekreační poplatek městskému úřadu dle momentálního tarifu

Při rezervaci chaty počtem osob do 15 (poloviční kapacita) – individuální domluva



Zvířata nejsou povolena.

----------------------------------------------------------

2-lůžkové pokoje: 1x 2-lůžko, 1x umyvadlo, 1x skřínka, sociální zařízení pro tyto 2 pokoje společné na

chodbě (2x WC, 2x sprcha 2x umyvadlo)

3-lůžkové pokoje: 1x lůžko samostatné, 1x patrová postel, 1x umyvadlo, 1x skříň, společné sociální zařízení

pro tyto dva pokoje na chodbě (3x WC, 2x sprcha, 2x umyvadlo)

4-lůžkové pokoje: 1x dvoulůžko, 1x patrová postel,1x skříň, vlastní sociální zařízení na pokoji

6-lůžkový pokoj: 1x dvoulůžko, 2x patrová postel, 1x skříň, vlastní sociální zařízení na pokoji

1x apartmán pro 6 osob: 2 oddělené 3-lůžkové ložnice, kuch. kout (dvouvařič, lednice MT, RK), 2x skříň,

vlastní sociální zařízení v apartmánu

Stravování

Vybavení kuchyně: 3x kuchyňská linka, 2x velké lednice (jedna je s mrazákem), 3x kombinovaný sporák,

mikrovlnná trouba, rychlovarná konvice, nádobí


